重 点 商 标 保 护 委 员 会
关于广东省重点商标保护名录 2025 年春节期

间延长补正时间的通知

各有关申请人：

春节将至，为方便您办理相关业务，经研究决定，在春节期

间对补正时间进行适当延长。现将有关事项通知如下：

1、延长时间范围：退回补正通知书上规定应在 2025 年 2 月

5 日前完成补正的事项，补正时间延长至 2025 年 2 月 10 日。例

如，若您原本需在 2025 年 2 月 3 日前完成补正，现可延长至 2

月 10 日。

2、办理方式：请您在延长后的补正时间内，按照相关要求，

将补正材料通过线上系统提交。

3、特别提醒：为确保您的业务能够顺利推进，请务必仔细

核对补正要求，确保提交的材料完整、准确。如在补正过程中遇

到任何问题，可在工作时间电话咨询，我们将竭诚为您服务。

感谢您一直以来对我们工作的理解与支持，值此蛇年新春佳

节，广东商标协会全体工作人员祝您和您的家人新春快乐，阖家

幸福，万事如意！

联系人：高颖怡 米煜妍 马丽彬 张晨 卓蕾 黄星

地 址：广州市番禺区南村镇万惠一路 48 号奥园国际大厦 1

号楼 2805

电 话：020-85586295/87512603/85586207/85586292

广东商标协会

重点商标保护委员会

2025 年 1 月 26 日